

برای اصلاح امور کشور نیازمند منطق حسینی هستیم

آبان 11، 1393



پیرمرد علی رغم همه مشکلات جسمی عصا زنان بدنبال هیئت عزاداری در حرکت است ، مادری با همه نگرانی هایش طفل شیر خوارش را در آغوش گرفته و در گوشه ای از حسینیة مشغول راز و نیاز است و جوانی فارغ از همه قیود مادی این روزها عاشقانه عزاداری میکند این روزها هر جای شهر که قدم میزنی فضای شهر آکنده از عطر حسین(ع) و عاشورا است هر کس با هر روشی که برای زیستن دارد وقتی به این روزها میرسد به احترام حسین(ع) و راه زیستنش سر فرود میآورد ، برآستی چگونه است که حتی بعد از هزار و چهارصد سال هنوز هم عاشورا جنبه هایی ناپیدا دارد نکاتی ارزشمند که راهنمایی برای چرایی و چگونه زیستن است. ❌

رهبر معظم انقلاب درسخانی ارزشمند می فرمایند در تاریخ ، هرکس منطق حسینی را محور کار خود قرار داد پیروز شد ، منطق حسینی یعنی نترسیدن از مرگ و ترجیح دادن حق بر باطل ، یعنی کم نشمردن یاران حق و زیاد نشمردن یاران باطل ، منطق حسینی یعنی امید بی پایان حتی در لحظه ای که در ظاهر آرزوها ، غروب میکند.

برآستی لحظه ای از هیاهوی اطرافمان فاصله بگیریم و در خلوت منصفانه خویش بنشینیم بنگریم از عاشورای سال گذشته تا امروز چقدر با منطق حسینی زیسته ایم و چقدر حق را بر باطل ترجیح داده ایم..

واقعیت آنست که نگاهی گذرا برآنچه که امروز در پیرامون کشور ما میگذرد ما را به نتیجه میرساند که در ابعاد خارجی و داخلی این روزها بیش از همیشه نیازمند منطق حسینی برای اصلاح امور کشور هستیم ، و اگر چنین شود آنگاه امور آنگونه که باید اصلاح میشود ، وسخت ترین قسمت وفاداری به این منطق شاید ترجیح دادن حق بر باطل است ، باطلی که این روزها با لباس منافع بانندی ، جناحی ، وابستگیهای مختلف و یا منافع شخصی ظاهر حق را برخورد میگیرد وتوجیه کننده بسیاری از اعمال ما میشود واگر دراین مسیر با تکیه بر بصیرت عاشورایی بر باطل غلبه کردیم ودست رد بر مطامع بانندی ، جناحی و شخصی زدیم و به نفع بهبود اوضاع مردم ضرر ظاهری خویش را پذیرفتیم ،کشورآماده تغییر وپیشرفت و امور امت اصلاح خواهد شد . اتفاق ارزشمندی شاید هیچ ملت دیگری به اندازه ملت ما با تکیه بر آموزه ای دینی وملی شانس اجرایش را نخواهد داشت چرا که ملتی که حسین (ع) دارد چراغ هدایتی در پیش رو دارد که تا ابد راه چگونه زیستن را می آموزد.

صدای نوحه ها شهر را پر کرده است ، همه از پیر وجوان ،زن ومرد از هر قشر وطبقه ای به احترام حسین سیاهپوش شده اند ای کاش امسال در مجلس روضه حسین (ع) با خود بیاندیشیم چقدر با منطق حسینی زیسته ایم.

دکتر محمد مهدی ناصحی

بارش برف و باران در ۱۴ استان کشور

آبان ۱۱ ، ۱۳۹۳



رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا از بارش برف و باران در ۱۴ استان کشور خبرداد. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدحسین حمیدی در تشریح جزئیات آخرین وضعیت راه‌های کشور گفت: برابر آخرین اخبار دریافتی در استانهای تهران، ایلام، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی و گلستان بارش باران گزارش شده است.

وی با اشاره به کندی تردد در برخی مسیرهای برفی گفت: در استان آذربایجان غربی (محور شاهین دژ) بارش برف گزارش شده است اما سایر محورهای مواصلاتی کشور از جوی آرام و ترافیکی روان برخوردار است.

به گفته وی، در اکثر محورهای استانهای اردبیل، البرز، ایلام، خراسان رضوی، زنجان، قم، استان مرکزی (محور فرمهین اراک)، استان خراسان شمالی (محورهای بجنورد آبخانه و بجنورد شیروان) بارش باران گزارش شده است.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا گفت: هم‌اینک در استان البرز باند شمالی آزادراه کرج قزوین محدوده کرج ترافیک، نیمه‌سنگین گزارش شده است.

از ابتدای سال جاری : 75 میلیارد ریال اعتبار برای آزاد سازی آزاد راه قائمشهر _ ساری هزینه ش

آبان 11، 1393



رئیس اداره حقوقی ، ارزیابی و تعیین خسارات و واگذاری راه و شهرسازی استان مازندران از صرف اعتباری بالغ بر 75 میلیارد ریال جهت تملک و آزاد سازی اراضی آزاد راه قائمشهر _ ساری از ابتدای سال تا به امروز خبر داد.

سید الله جلالی ضمن اعلام این خبر افزود: مازندران به دلیل شرایط ویژه جغرافیایی و طبیعی و همچنین وجود شهرها و روستاهای نزدیک به هم در آن و زمین ها و اراضی کشاورزی و حاصل خیز دارای زمین ها و اراضی با ارزشی بوده که این مهم کار راهسازی و ارتقاء سطح محورهای استان را به لحاظ بهسازی و تعریض محورها دچار مشکل فراوانی نموده تا جایی که تملک اراضی محورها به عنوان یک دغدغه بزرگ و مهم در سطح استان و کشور در آمده است.

وی تصریح نمود : از این رو به جهت تملک و آزاد سازی اراضی برای احداث آزاد راه قائمشهر _ ساری مبلغی بالغ بر 75 میلیارد ریال و به منظور تملک اراضی روستاهای متانکلا ، شهرود کلا ، دنجکلا ، واسکس ، و کوتنا به میزان 4/5 کیلومتر از ابتدای سال تا به امروز هزینه شده است.

رئیس اداره حقوقی ، ارزیابی و تعیین خسارات و واگذاری راه و

شهرسازی مازندران اظهار داشت : قبل از ارتقای بزرگراه قائمشهر _ ساری به آزاد راه نیز این اداره کل 4 کیلومتر از اراضی روستاهای قادیکلای بزرگ ، آهنگر کلا و کوتنا را خریداری نموده که در مجموع بیش از 8/5 کیلومتر از زمین های این آزاد راه خریداری شده است. جلالی عنوان نمود : تمامی عملیات اجرایی در خصوص مطالعات آزاد راه مذکور توسط شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور بوده و عملیات آزاد سازی اراضی آن بر عهده این اداره کل می باشد. گفتنی است آزاد راه 44 کیلومتری قائمشهر _ ساری از روستای متانکلا در محور قائمشهر _ سوادکوه آغاز و در شهرستان میاندوود به محور ساری _ نکا می پیوندد.

استاندار مازندران خبر داد: کاهش 52 درصدی غریق در طرح سالمسازی دریا

آبان 11، 1393



استاندار مازندران در همایش تجلیل از خادمان طرح دریا مازندران گفت: تقویت فعالیتهای فرهنگی و ارشادی برای اجرای طرح ضروری است و کاهش 52 درصدی غریق در طرح ساماندهی طرح دریا سال جاری بیانگر تلاش و همکاری دستگاهها برای اجرای طرح بود. وی وجود حتی یک غریق را ناخوشایند خواند و گفت : باید برنامه ریزی کنیم تا تعداد غریق به حداقل ممکن برسد . مقام عالی دولت در استان تاکید کرد : دریا به عنوان یکی از مهمترین محورهایی توسعه مازندران باید مورد توجه قرار گیرد.

وي مشاركت بخش خصوص را براي استفاده بهينه از ظرفيت دريا متذكر شد و گفت : دولت هم بايد به مقوله دريا نگاه ملي داشته باشد و ما هم بتوانيم از ظرفيت هاي ملي براي ساماندهي طرح دريا استفاده نمايم.

در اين مراسم عليرضا يونسي معاون سياسي امنيتي و اجتماعي استانداري مازندران و سردار جعفري نسب فرماندهي انتظامي مازندران نيز گزارشي از اقدامات و فعاليتهاي طرح ساماندهي دريا را تشريح نمودند.

در پايان از مديران دستگاههاي اجرايي ، فرمانداران ، مسئولان كميته هاي 10 گانه طرح ساماندهي دريا در مازندران و مجريان و مديران طرح هاي دريا در شهرهاي مختلف استان با اهداء لوح تقدير تجليل شد

محدودیت‌های ترافیکی 11 تا 14 آبان در محورهای هراز، فیروزکوه و کندوان اعلام شد

آبان 11، 1393



وضعیت جوی و محدودیت‌های ترافیکی 11 تا 14 آبان ماه در محورهای هراز، فیروزکوه و کندوان اعلام شد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس با آغاز فصل پاییز بارش‌های پراکنده در استان‌های شمالی به‌ویژه مازندران آغاز می‌شود و خداوند با فرو فرستادن آن، سرسبزی و شادابی و نشاط را برای همگان رقم

زده است.

بارش باران سبب لطافت هوا و سرسبزی طبیعت می‌شود اما به دلیل نبود زیرساخت‌های لازم در مازندران، این سرسبزی و لطافت با اتفاقات و مشکلاتی برای شهروندان همراه است و مردم به جای لذت بردن از باران، احساس وحشت می‌کنند.

با توجه به ایام عزاداری و سوگواری سرور و سالار شهیدان، مسافران بسیاری وارد مازندران شده و در این راستا وضعیت جوی و همچنین محدودیت‌های ترافیکی استان مازندران از سوی مسئولان اعلام شده تا مردم بتوانند برنامه‌ریزی درستی داشته باشند.

*** بارش باران از 11 تا 15 آبان در مازندران**

مدیرکل هواشناسی مازندران امروز در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در ساری اظهار داشت: بر اساس آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، امروز یکشنبه 11 آبان، آسمان استان نیمه ابری گاهی ابری و با بارش پراکنده و وزش باد همراه است.

نوربخش داداشی اظهار داشت: از روز دوشنبه 12 آبان (تاسوعا) ابتدا از سمت غرب استان بارندگی و وزش باد آغاز و تا اواسط روز به تدریج به مناطق مرکزی و شرقی استان کشیده می‌شود.

وی با بیان اینکه بارش باران تا روز پنج‌شنبه به تناوب در مازندران ادامه دارد، گفت: طی این مدت دمای هوا نیز کاهش می‌یابد و دریای خزر نیز موج و طوفانی است.

مدیرکل هواشناسی مازندران خاطرنشان کرد: توصیه می‌شود از تردد شناورهای تفریحی و ماهیگیری در دریای خزر جلوگیری شود.

داداشی عنوان داشت: به دلیل آب‌گرفتگی معابر عمومی و بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها به ویژه در مناطق غربی استان، تمهیدات لازم به منظور جلوگیری از خسارات احتمالی به عمل آید.

وی یادآور شد: در مناطق سردسیر کوهستانی استان احتمال بارش برف دور از انتظار نیست.

*** محدودیت‌های ترافیکی برای تردد موتورسیکلت‌ها**

فرمانده پلیس راه مازندران امروز در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری

فارس در ساری اظهار داشت: با توجه به ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان، محدودیت‌های ترافیکی در محورهای مواصلاتی مازندران اعلام شد.

جعفر محمدنژاد بیان داشت: تردد موتورسیکلت‌ها از ساعت 12 روز یکشنبه 11 آبان لغایت دو بامداد روز چهارشنبه 14 آبان ماه از محورهای کندوان، هراز و فیروزکوه به قائمشهر و بالعکس ممنوع است.

***ممنوعیت تردد خودروهای سنگین از محور هراز**

محمدنژاد با اعلام اینکه تردد تمامی تریلی‌ها در محور هراز کماکان ممنوع است، گفت: تردد تمامی کامیون‌ها و کامیونت‌ها به استثنای حاملان مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت 12 لغایت 24 روز یکشنبه 11 آبان، و از ساعت 6 لغایت 24 روزهای دوشنبه 12 آبان، سه‌شنبه 13 و چهارشنبه 14 آبان، ممنوع است.

فرمانده پلیس راه مازندران تصریح کرد: در محور فیروزکوه تردد تمامی تریلرها به استثنای حاملان مواد سوختی و فاسدشدنی از ساعت 6 لغایت 24 روزهای دوشنبه 12 آبان و سه‌شنبه 13 آبان از تهران به قائمشهر و بالعکس ممنوع است.

***مسدود بودن لاین شمال به جنوب آزاد راه تهران شمال**

محمدنژاد با تاکید بر رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی برای افراد، اظهار داشت: توصیه ما به تمام مسافرانی که وارد مازندران میشوند این است که با رعایت سرعت مطمئنه رانندگی کنند و با رعایت قوانین و همکاری با پلیس راه، سلامتی خود و خانواده خود را تضمین کنند.

وی خاطرنشان کرد: همچنین لاین شمال به جنوب آزادراه تهران شمال مسدود است و در حال حاضر مأموران پلیس راه مشغول به کار هستند.

محمدنژاد همچنین ادامه داد: تردد همه خودروها از ساعت 15 روز سه‌شنبه 13 آبان‌ماه تا ساعت 2 بامداد روز چهارشنبه 14 آبان از کرج به مرز آباد ممنوع بوده و با اعلام مأموران پلیس راه در محل تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت 18 روز سه‌شنبه 13 آبان تا ساعت 2 بامداد روز چهارشنبه 14 آبان از 15 کیلومتری جنوب مرز آباد (محدوده دزدین) به سمت کرج یکطرفه است.

وی با بیان اینکه در محور کندوان تردد همه تریلرها، کامیون‌ها و

کامیونت‌ها، همچنان ممنوع است، افزود: آزاد راه چالوس - مرزن آباد (شمال به جنوب)، واقع در استان مازندران از ساعت 15 روز 14 آبان ماه تا اطلاع بعدی به دلیل ریزش کوه مسدود و تردد از محور قدیم مرزن آباد - چالوس و بالعکس انجام می‌شود.

*** رانندگان با سرعت مطمئنه رانندگی کنند**

فرمانده پلیس راه مازندران افزود: با توجه به بارندگی‌های پیش رو، احتمال دارد جاده‌ها لغزنده باشند و توصیه ما این است که رانندگان با رعایت مسائل راهنمایی و رانندگی به حرکت خود ادامه دهند.

وی ادامه داد: تلفن مرکز کنترل راه‌های مازندران با شماره‌های 2182934 با پیش شماره 011 به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به هموطنان در مورد آخرین وضعیت راه‌های استان است.

فعالیت پایگاه‌های انتقال خون مازندران در روزهای تاسوعا و عاشورا

آبان 11، 1393



مدیرکل انتقال خون مازندران گفت: پایگاه‌های انتقال خون مازندران در روزهای تاسوعا و عاشورا فعال است.

اسماعیل پوریانی با بیان اینکه پایگاه انتقال خون ساری در روز تاسوعا در دو شیفت صبح از ساعت 8 لغایت 13 و عصر از ساعت 18

لغایت 23 و در روز عاشورا از ساعت 8 صبح لغایت 13 فعال است، افزود: پایگاه انتقال خون در آمل و در روز عاشورا از ساعت 7 صبح لغایت 14 فعال است.

وی با اشاره به فعالیت دو تیم سیار در آمل گفت: تیم تکیه اسک روز تاسوعا از ساعت 13 لغایت 23 و تیم امامزاده ابراهیم(ع) از ساعت 6:30 صبح لغایت 17 در این شهرستان درحال فعالیت هستند.

مدیرکل انتقال خون مازندران با اعلام اینکه پایگاه انتقال خون بابل مانند سابق صبح و عصر دایر است، افزود: تیم سیار شهدای گنجافروز در روز تاسوعا و تیم سیار در درونکلای بابل در روز عاشورا فعال است.

پوریانی ادامه داد: پایگاه انتقال خون تنکابن نیز در روزهای تاسوعا و عاشورا از ساعت 8 صبح لغایت 12 فعال خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر هیچگونه کمبود خونی نداریم، گفت: لازم است افراد همانند گذشته حضور پررنگی در پایگاههای انتقال خون داشته باشند تا ذخیره خونی کافی و مستمر داشته باشیم.

وی با تاکید بر اینکه عزاداران اهدای خون را به روزهای تاسوعا و عاشورا موکول نکنند، خاطرنشان کرد: در صورتی که افراد در روزهای تاسوعا و عاشورا جهت اهدای خون با ازدحام جمعیت مواجه شدند، میتوانند خونگیری را به روزهای بعد موکول کنند.

مدیرکل انتقال خون مازندران با اشاره به وجود 4 هزار بیمار خاص در مازندران، از مردم استان خواست تا در این کار خداپسندانه حضور فعال داشته باشند.

کشتی آزاد قهرمانی باشگاه های جهان در مازندران برگزار می

شود

آبان 11، 1393



نخستین دوره مسابقات کشتی آزاد قهرمانی باشگاه های جهان، پنجم لغایت هشتم آذر ماه در سالن حاجی زاده جویبار برگزار خواهد شد.

استاندار مازندران در جلسه هماهنگی برگزاری نخستین دوره مسابقات کشتی آزاد قهرمانی باشگاه های جهان موسوم به لیگ جهانی کشتی، با اشاره به این که عزم و اهتمام مجموعه استان بر برگزاری این مسابقات قابل تقدیر است، بیان داشت: باید در زمان باقی مانده به مسابقات، با مدیریت جهادی و به شکل عملیاتی نسبت به تمهید امکانات و مقدمات مورد نیاز اهتمام جدی صورت گیرد.

ربیع فلاح جلودار، با بیان این که آبروی ورزش مازندران و کشتی جویبار در گرو برگزاری مطلوب و شایسته این مسابقات است، عنوان کرد: مازندران با توجه به ظرفیت های ورزشی و تجربه برگزاری مسابقات در سطوح مختلف، میزبان شایسته ای برای این تورنمنت خواهد بود.

وی، بر شناسایی کمبودهای سالن برگزاری مسابقات کشتی لیگ جهانی و برخی امکانات و نیازمندی های مورد نیاز شهری تاکید کرد و یاد آور شد: باید این باور ایجاد شود که مازندران توان برگزاری این مسابقات را دارد.

رییس ستاد مسابقات کشتی آزاد قهرمانی باشگاه های جهان، خاطر نشان ساخت: برای برگزاری مطلوب این رویداد جهانی باید تمام مسوولان استانی اهتمام جدی داشته باشند و دستگاه های مسوول و عضو ستاد نسبت به انجام تعهدات اقدام نمایند تا بتوانیم به معرفی ظرفیت های کشتی مهد کشتی جهان بپردازیم.

در این جلسه که امام جمعه جویبار، حسینی، نماینده مردم قائم شهر،

جویبار، سواد کوه و سیمرغ، معاونین سیاسی امنیتی و برنامه ریزی و اشتغال استاندار، برخی مشاورین استاندار و مدیران ستادی استاندار، فرماندار جویبار و برخی مدیران دستگاه های اجرایی استان حضور داشتند، اعضا به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود پرداختند.

گفتنی است در این جلسه هم چنین احکام اعضا ستاد برگزاری نخستین دوره مسابقات کشتی آزاد قهرمانی باشگاه های جهان به آنان ابلاغ شد.

اختصاص 6 میلیارد تومان اعتبار برای توسعه فرهنگی، اجتماعی و گردشگری مازندران

آبان 11، 1393



معاون برنامه ریزی و اشتغال استاندار مازندران در کارگروه گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی استان از اختصاص ۶ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه امور فرهنگی، اجتماعی و گردشگری و قریب به یک میلیارد تومان در زمینه زیبا سازی مبادی ورودی و خروجی شهرستان های توریست پذیر خبر داد و تصریح کرد: در راستای ایجاد فضای سبز و رساندن استان به حد استاندار این فضا، اعتبار مناسبی از سوی شورای برنامه ریزی و توسعه استان مصوب شده که موجب

رشد اجتماعي و اقتصادي با محوريت بخش خصوصي در استان خواهد شد. احساني مهمترين دليل برگزاري جلسه کارگروه گردشگري در اين منطقه را رسيدگي به مسائل مربوط به آلودگي رودخانه محور کندوان ذکر کرد و گفت: به استناد ماده 46 قانون بهره برداري از منابع آب، سازمان محيط زيست مسئوليت پيشگيري و رفع آلودگي رودخانه ها را بر عهده دارد اما اين مسأله نافي مسئوليت ديگر بخش هاي اجرايي نيست. وي افزود: از آنجايي که ديدگاه رياست جمهوري در راستاي تحقق افق 1404 استان مبني بر جذب 20 ميليون گردشگر مي باشد ؛ بايد به توجه به قدمت و ظرفيت استان در اين بخش، تلاش هاي بيشتري را از خود مبذول نموده و ساختار آتي استان را بر پايه شکل دهی گردشگري صنعتي، مدرن و نوين با رويکرد گردشگري سلامت و طبيعت درماني شکل دهيم.

وی افزود: تغيير چشم انداز و اصول نظريه پايه توسعه استان نيز از امور مهمي بوده است که طی اين مدت مورد توجه ويژه قرار گرفته و رهين توسعه استان در آينده اي نزديك خواهد بود.

رئيس کارگروه ميراث فرهنگي، صنايع دستي و گردشگري استان به برگزاري کنفرانس گردشگري سلامت کشورهاي عضو اکو، همایش سرمايه گذاري و برپايي نمايشگاه اختصاصي ايران در کشور چين و اقليم کردستان در اين مدت نيز اشاره کرد و گفت: ارتقاء شدت پروازي به کشورهای امارات و بحرين و برقراري پروازهای روسيه و کويت در آينده اي نزديك از دستاوردهاي اخير استان بوده و برگزاري اجلاس گردشگري سلامت با حضور کشورهای عضو اکو منجر به معرفي مازندران به عنوان پايلوت گردشگري سلامت در منطقه شده است.

معاون استاندار مازندران گفت: از مجموع 273 هزار ميليارد ريال درآمد ناخالص مازندران در سال 91، کمتر از 10 درصد مربوط به صنعت بوده و 65 درصد مربوط به خدمات و 25 درصد نيز به بخش کشاورزي تعلق داشته است که در اين زمينه بايد تلاش هاي بيشتري را در بخش ارتقاء خدمات بخصوص در زمينه صنعت گردشگري و صنايع داشته باشيم.

احسانی، نرخ بيکاري بهار و تابستان امسال را نسبت به فصول مشابه سال گذشته داراي روندی کاهشي ذکر کرد و گفت: وقوع اين امر مهم ، حاصل فعاليت فعالان اقتصادي، بانکها و همکاری دستگاه هاي اجرايي بوده و در حال حاضر برای تک نرخی شدن اين رقم ، مشارکت همه دستگاه هاي اجرايي بيش از پيش ضروري است.

وي توسعه فعاليت ها در بخش گردشگري را منجر به ايجاد اشتغال و ارزآوري ذکر کرد و افزود: اجراي برنامه هايي نظير بازديد از کوهستانها، تپه ماهورها، ييلاقات و مناطق نمونه گردشگري، سدها و چشمه هاي آب معدني استان حتي در حوزه سدها گامي در راستاي ارتقاء

این صنعت در استان محسوب می شود. رئیس کارگروه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، ظرفیت های بالای دریاچه ولشت را نیز مورد توجه قرار داد و گفت: این دریاچه مستعد تبدیل به یک شاخص برای استان بوده و می توان با اتخاذ تدابیر اساسی در کنار بهره گیری از زیبایی ها و پتانسل های نهفته آن، مترصد ثبت جهانی آن و همچنین محور کندوان باشیم. شایان ذکر است در همین روز سد و نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیاه بیشه شهرستان چالوس و کارخانه شن و ماسه ستاره شمال مرزن آباد نیز مورد بازدید قرار گرفت.

24 هزار دز واکسن پنتاوالان در مازندران توزیع می شود

آبان 11، 1393



دکتر ' نادر آهنگر' روز یکشنبه واکسیناسیون و ایمن سازی را از اقدامات موثر حوزه سلامت در کشور دانست و گفت: از سال 1363 برنامه گسترش ایمن سازی تثبیت شده بود با تلاش پرسنل بهداشت و درمان استان و مجریان واکسیناسیون به پوشش 100 درصدی در استان مازندران دست یافته و توانستیم در حذف و کنترل حداقل 9 بیماری تهدید کننده حیات گامهای مثبت و موثری برداریم .

وی، با بیان اینکه از آبان ماه سال جاری واکسیناسیون علیه باکتری هموفیلوس آنفلوآنزای نوع b نیز به برنامه ایمن سازی کودکان زیر

یکسال اضافه می شود، تصریح کرد: این میکروب که نزدیک به 85 سال از شناخت آن در سطح جهان می گذرد مسئول بیش از 50 درصد عفونتها و التهابات پرده پوشاننده مغز و نخاع (مننژیت) ، 20 درصد عفونتهای تنفسی فوقانی و تحتانی ، 8 درصد التهاب عفونی مفاصل، قریب به 2 درصد عفونتهای خون و عامل مرگ حدود 400000 کودکان زیر 5 سال در جهان است.

معاون فنی مرکز بهداشت مازندران، ضمن اشاره به اینکه تامین و اضافه نمودن این واکسن به برنامه ایمن سازی کودکان بصورت واکسن 5 ظرفیتی خواهد بود، ادامه داد: این نوع واکسن پنج بیماری عفونی نظیر کزاز، سیاه سرفه ، دیفتری ، هیپاتیت ب و هموفیلوس آنفلوانزای نوع ب را باهم و در یک تزریق ساده پوشش می دهد.

وی اظهار داشت: اعتبارات تامین واکسن مورد نیاز کل سال کشور نیز در اعتبارات امسال وزارت بهداشت و درمان پیش بینی و محقق شده است.

دکتر آهنگر با اشاره به اینکه پانزده هزار دز واکسن پنتاوالان 10 دزی و نه هزار دزو واکسن پنتاوالان تک دزی از زنجیره سرد منطقه ای استانی به کل زنجیره سرد شهرستانهای تابعه استان توزیع می شود، گفت: به محض صدور مجوز رسمی از طریق مرکز مدیریت بیماریهای کشور عملیات واکسیناسیون در سراسر مراکز بهداشتی درمانی و خانه های بهداشتی استان آغاز خواهد شد.

معاون فنی مرکز بهداشت مازندران، بیان داشت: با اضافه شدن این واکسن به برنامه واکسیناسیون که در فواصل زمانی 2 ، 4 و 6 ماهگی تزریق می شود از 6 تزریق اضافه واکسن در کودکان جلوگیری به عمل می آید.

دکتر آهنگر تصریح کرد: این واکسن پس از سه نوبت تزریق بیش از 90 درصد اثر بخشی داشته و با ایجاد کمترین درد و عوارض، راحتی و آسایش بیشتری را برای کودکان فراهم خواهد نمود و نیاز به تزریق نوبتهای یادآور در سالهای بعدی کودکان نیز ندارد.

گفتنی است، به منظور ارجای این طرح، 80 نفر از مسئولین و کارشناسان مبارزه با بیماریهای واگیر و کارشناسان زنجیره سرمای واکسن شهرستانهای تابعه استان در مرکز مازندران آموزش لازم را دیدند و عملیات آموزش تمامی مجریان واکسیناسیون تا پایان آبان ماه سال جاری کامل خواهد شد.

میانگزرهای جدید برای بازگشایی گره کور ترافیکی در ساری احداث می شود

آبان 11، 1393



کیا پرس : مهدی عبوری صبح یکشنبه در بازدید از پروژه های عمرانی شهری با بیان اینکه برای مناسب سازی کامل ترافیک شهر از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود گفت : در صورت تایید کارشناسان امر ترافیک در چند خیابان اصلی اقدام به احداث زیرگذر خواهیم کرد.



عبوری با نامناسب توصیف کردن ترافیک مرکز استان مازندران به اقدامات انجام شده در این پیوند اشاره کرد و گفت: برغم احداث میانگذر شمالی و چند میانگذر و زیرگذر و نیز اصلاح هندسی برخی از میادین و معابر ساری همچنان با معضل ترافیک روبرو است.

وی تلاش شهرداری ساری برای مناسب سازی ترافیک را بی وقفه عنوان کرد و افزود: در حال حاضر برخی از خیابانهای اصلی در ساعاتی از روز و حتی هنگام غروب بشدت دچار گره های ترافیکی می شوند و این امر نه تنها برای شهروندان که برای شهرداری نیز قابل قبول نیست.

عبوری با اعلام این مطلب که از کارشناسان و مشاوران برجسته ای برای چاره اندیشی در این خصوص دعوت به همکاری کرده ایم تاکید کرد: در صورت ضرورت در برخی از خیابانها اقدام به احداث زیرگذر

خواهيم كرد.

وي از برنامه ريزي براي احداث چند ميانگذر جديد نيزخبر داد و افزود : البته وضع ضوابط تاره براي نحوه توقف خودروها در خيابانهاي اصلي هم تاحدي در مناسب سازي ترافيك شهر اثر دارد كه در اين خصوص هم در حال مشورت و رايزني هستيم.